
第 43 回東大 OLK 大会中止のお知らせ 

 

7 月 18 日に延期開催を予定しておりました第 43 回東大 OLK 大会は中止といたします。新

型コロナウイルス感染拡大が続く中、何とか開催できる形態を運営者一同模索してきまし

たが、残念ながら地元の方々のご理解を得られず、このような判断に至りました。 

 

開催を楽しみにして下さった方々には大変心苦しい限りではございますが、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

なお、これに伴いまして、既存オリエンテーリングマップ「裾野」範囲のクローズを解除い

たします。 

 

今後とも東京大学オリエンテーリングクラブを何卒よろしくお願い致します。 

 

2021 年 5 月 20 日 

第 43 回東大 OLK 大会実行委員会 

 

 

 

 


